
双桅杆高空作业设备



上海市松江区九泾路260号
电话:021-5550 8880
传真:021-5550 3330

网址:www.hyceans.com 
邮箱:sales@hyceans.com

双桅杆高空作业设备

型号 HPD14

工作高度(米)

参数

14

12

200

1.48

0.70

1.99

1.38

0.69

1.1

2.35x2.02

0.49x0.67

220v/12v

1.5

0.18/0.30

860

平台高度(米)

载重能力(公斤)

收藏长度(米)

收藏宽度(米)

收藏高度(米)

平台长(米)

平台宽(米)

护栏高(米)

支腿展开尺寸(米)

平台离墙间距(米)

电压(V)交流/直流

电机功率(千瓦)

上升/下降速度m/s

整机重量(公斤)


