



HYCEANS 双桅杆高空作业设备

찣믁	HPD14
参数	
工作高度(米)	14
平台高度(米)	12
载重能力(公斤)	200
收藏长度(米)	1.48
收藏宽度(米)	0.70
收藏高度(米)	1.99
平台长(米)	1.38
平台宽(米)	0.69
护栏高(米)	1.1
支腿展开尺寸(米)	2.35x2.02
平台离墙间距(米)	0.49x0.67
电压(V)交流/直流	220v/12v
电机功率(千瓦)	1.5
上升/下降速度m/s	0.18/0.30
整机重量(公斤)	860









